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Esenler’den Örnek 
Şehircilik Vizyonu

Esenler Belediye Başkanı M. Tevfik Göksu, AK Parti Çevre, Şehir ve Kültür Başkanlığı tarafından düzenlenen 

“Şehircilik Zirvesi”ne katıldı. Zirvede konuşmalarını gerçekleştiren Göksu, 

Esenler’de tüm Türkiye’ye örnek olan kentsel dönüşüm çalışmaları ve 

şehirciliğe ilişkin önemli açıklamalarda bulundu.



Esenler'de, Hz. Hatice Camii ve Külliyesi'nin alt katında inşa edilen, günde 
5 bin kişilik yemek kapasitesine sahip aşevinde ilk yemekler pişti. Esenler 
Belediye Başkanı M. Tevfik Göksu ve beraberindekiler, hazırlanan sıcak 
yemekleri vatandaşlarla paylaştı. Aşevi, her yıl 250 bin kişiye taziye yemekleri 
sunmanın yanı sıra özel günlerde aşure ve kandil simidi dağıtımları da yapacak. 
Ayrıca dayanışma sofraları kurularak ihtiyaç sahiplerine destek olunacak. Öte 
yandan, “Mobil Aşevi” projesiyle günlük 5 bin kişilik sıcak yemek üretimi ve 
dağıtımı yapılması planlanıyor. Afet durumlarında ise aşevi, tam kapasiteyle 
günlük 120 bin kişiye sıcak yemek sunabilecek.

01 Aşevinde
İlk Yemekler Pişti 
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02 Esenler’den Gazze’ye 
Umut Yükleniyor
Esenler Belediyesi’nin Gazze’ye temel ihtiyaç malzemeleri ulaştıracak yardım 
gemisi için ilk bağışlar toplanmaya başladı. Tekstilkent’te bulunan depoda 
muhafaza edilen yardım malzemeleri, Esenlerli vatandaşların destekleriyle 
Gazze halkına ulaştırılacak. “Sen de Destek Ol, Gemimize Umut Yükle” 
sloganıyla gerçekleşen kampanya ile Esenler halkı anlamlı bir dayanışma 
örneği gösterecek. Kampanya ile içerisinde dayanıklı gıda maddeleri, bakliyat, 
sıvı yağ, battaniye, çocuk maması, çocuk bezi ve kullanılmamış giysilerin yer 
aldığı yardım kolileri, Gazze halkına ulaştırılmak üzere gemiyle yola çıkacak. 
Kampanyaya destek vermek isteyen vatandaşlar, Esenler Belediyesi’nin 
resmi internet sitesi üzerinden ya da 444 00 73 numaralı telefonu arayarak 
detaylı bilgi alabilirler.
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03 Göksu ‘Şehircilik 
Zirvesi’nde Konuştu
Esenler Belediye Başkanı M. Tevfik Göksu, AK Parti Çevre, Şehir ve 
Kültür Başkanlığı tarafından düzenlenen “Şehircilik Zirvesi”ne katıldı. 
"Medeniyetimizde Şehir ve Mekân” temasıyla AK Parti Genel Merkezi'nde 
gerçekleşen zirvede Göksu, kentsel dönüşüm oturumunun açılış konuşmalarını 
gerçekleştirdi. Göksu konuşmasında, Esenler’de tüm Türkiye’ye örnek olan 
dönüşüm çalışmalarını anlatarak şehirciliğe ilişkin önemli açıklamalarda 
bulundu. Esenler Belediyesi Prof. Dr. Sadettin Ökten Şehir Düşünce Merkezi 
ise zirveye yayınlarının yer aldığı stantla katıldı. İlgiyle karşılanan standı, 
Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin ve çok sayıda katılımcı 
ziyaret etti. Esenler Belediyesi yayınlarını inceleyen Şahin, çalışmalarla ilgili 
Esenler Belediyesi Prof. Dr. Sadettin Ökten Şehir Düşünce Merkezi Bilim 
Kurulu başkanı Prof. Dr. Mazhar Bağlı’dan bilgi aldı.
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04 Mahmutpaşa
Caddesi Yenileniyor 
Esenler Belediyesi, ilçedeki ulaşım altyapısını güçlendirmek ve sürücülere 
daha konforlu bir yol deneyimi sunmak amacıyla Mahmutpaşa Caddesi’nde 
kapsamlı asfalt serim çalışmalarını sürdürüyor. Yıpranmış yol yüzeyinin neden 
olduğu olumsuzlukları ortadan kaldırmayı hedefleyen çalışmalar kapsamında 
cadde, modern asfalt teknolojisi kullanılarak yeniden düzenleniyor. Fen İşleri 
Müdürlüğü ekiplerinin yürüttüğü çalışmalar hem araç trafiğinin güvenliğini 
artırmayı hem de caddeyi vatandaşlar için daha kullanışlı hale getirmeyi 
amaçlıyor. 
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05 Mahalleli Fidanları 
Toprakla Buluşturdu
15 Temmuz Mahallesi sakinleri, 11 Kasım Milli Ağaçlandırma Günü kapsamında 
fidan dikimi etkinliği gerçekleştirdi. Çocuklara küçük yaşta ağaç ve doğa 
sevgisi aşılamak amacıyla düzenlenen etkinlikte 7’den 70’e herkes fidan dikti. 
Toplam 300 fidanın toprakla buluştuğu etkinliğe, Esenler Belediyesi Park ve 
Bahçeler Müdürlüğü ile Destek Hizmetleri Müdürlüğü de destek verdi. Ağaç 
türlerinin seçilmesi, dikim alanlarının hazırlanması, kazı işlemleri ve ulaşım 
gibi tüm teknik süreçler belediye ekipleri tarafından sağlanarak çalışmanın 
daha düzenli ve verimli şekilde ilerlemesi sağlandı.
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06 Tarihi Su Kemerine
Yeşil Dokunuş
Esenler’in en kıymetli miraslarından biri olan tarihi su kemerinin çevresi 
yeşilleniyor. Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri bölgede ağaç dikim çalışması 
gerçekleştirerek hem doğayı korumaya hem de bu tarihi alanı daha yaşanabilir 
hale getirmeye katkı sağladı. Yeni dikilen ağaçlarla birlikte su kemerinin çevresi 
artık daha ferah ve canlı bir görünüme kavuştu. Bu çalışmalar sayesinde hem 
tarihi doku korunuyor hem de Esenler’in yeşil alanları her geçen gün artıyor. 
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07 Melen Çayı’nda
Adrenalin Dolu Bir Gün
Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü, gençleri doğa sporlarıyla 
buluşturmaya devam ediyor. Bu yılın ilk ekibi, Düzce’nin ünlü Melen Çayı’nda 
düzenlenen rafting etkinliğinde bir araya geldi. Profesyonel eğitmenler 
eşliğinde dalgalarla mücadele eden gençler hem eğlenceli hem de heyecan 
dolu anlar yaşadı. Doğayla iç içe geçen bu keyifli etkinlik, katılımcılara 
unutulmaz bir gün ve dopdolu anılar bıraktı.
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08 Esenler’de Fırınlara 
Denetim
Esenler Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ile Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 
ekipleri, ilçedeki fırınlarda kapsamlı bir denetim gerçekleştirdi. Denetimlerde 
hijyen koşulları, gramaj uygunluğu, fiyat tarifeleri ve ruhsat belgeleri tek tek 
kontrol edildi. Halkın sağlığını korumak ve adil hizmet sunumunu sağlamak 
amacıyla yapılan denetimlerde, eksikliği tespit edilen işletmelere gerekli 
uyarılar yapıldı. Esenler Belediyesi, ilçe genelinde düzenli olarak sürdürülen 
denetimlerle vatandaşların güvenli ve sağlıklı gıda tüketmesi için çalışmalarına 
aralıksız devam ediyor. 
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Esenler'den 
Bir Kare

ESKAFE


